

31 stycznia 2012



Regionalny Konkurs Przedsiębiorczości

Ponad 100 gimnazjalistów – członków Innowacyjnych Klubów Przedsiębiorczości utworzonych i funkcjonujących w pięciu szkołach gimnazjalnych w regionie świętokrzyskim weźmie udział w Regionalnym Konkursie Przedsiębiorczości, który odbędzie się 4 lutego 2012 roku w Hali Sportowej w Bilczy koło Kielc. Organizatorem Konkursu na terenie Województwa Świętokrzyskiego jest Samorząd Województwa Świętokrzyskiego – Partner projektu Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą, realizowanego przy współpracy ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. – Liderem Projektu oraz Lokalną Grupą Działania Perły Czarnej Nidy.

Pozostali Partnerzy odpowiadać będą za organizację konkursu na terenie województwa mazowieckiego.

Innowacyjne Kluby Przedsiębiorczości funkcjonują w pięciu szkołach gimnazjalnych w regionie świętokrzyskim:

- Zespole Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach, ul. Kielecka 20, 26-060 Chęciny;
- Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, ul. Gimnazjalna 1, 26-052 Sitkówka Nowiny;
- Zespole Szkół w Obicach, ul. Szkolna 18, 26-026 Morawica;
- Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy, ul. Szkolna 4, 26-026 Morawica;
- Zespole Szkół w Bilczy, ul. Szkolna 2, 26-026 Morawica.

W ciągu dwóch semestrów funkcjonowania Innowacyjnych Klubów Przedsiębiorczości, gimnazjaliści z tych szkół poznali podstawowe zagadnienia z zakresu przedsiębiorczości i twórczego rozwiązywania problemów przy wykorzystaniu nowatorskiej metodyki TRIZ – Teorii Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań. Praktyczne zajęcia warsztatowe w utworzonych Klubach były prowadzone przez przeszkolonych nauczycieli-animatorów, ekspertów przedsiębiorczości, TRIZ i TRIZ-pedagogiki, metodyki oraz trenerów TRIZ w oparciu o specjalnie wypracowane na potrzeby tych zajęć konspekty.

Podczas Regionalnego Konkursu Przedsiębiorczości, uczniowie będą mieli okazję zaprezentować efekty wspólnej pracy w Klubach, wykorzystać nową wiedzę i umiejętności nabyte na dodatkowych zajęciach w szkole, rozwiązując przygotowane dla nich na tą okazję zadania konkursowe i rywalizując jednocześnie o cenne nagrody dla swoich Klubów. Organizowany Konkurs ma na celu rozpowszechnienie wśród szkół gimnazjalnych z

Województwa Świętokrzyskiego, a także tych spoza regionu, idei aktywnego i praktycznego nauczania przedsiębiorczości poprzez zaprezentowanie możliwości i skuteczności zastosowania na zajęciach mało znanej w Polsce metodyki TRIZ.

Szczegółowych informacji dotyczących Regionalnego Konkursu Przedsiębiorczości udzielają pracownicy Oddziału Przedsiębiorczości i Nadzoru Właścicielskiego Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego, tel. 41 365 81 79, biuro.umws@sejmik.kielce.pl